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Aucune description disponible pour cet article -

Nom GTCON

Titre LG GTCON lecteur de disques optiques Interne DVD Super
Multi Noir

Interne Oui

Couleur du produit Noir

Mécanisme de chargement Plateau

Montage horizontale

Certification TUV,CNAS,KC, BSMI, CE, FCC, VCCI, C-TICK, CU

Utilité Bureau

Lecteur optique DVD Super Multi

Interface SATA

Types de disque supportés CD-R, CD-ROM, CD-RW, DVD+R, DVD+R DL, DVD+RW, DVD-
R, DVD-R DL, DVD-RAM, DVD-ROM, DVD-RW

Lecteur, dimension buffer 0,5 Mo

Vitesse d'écriture CD 24x

Vitesse d'écriture des DVD+R 8x

Vitesse de ré-écriture CD 24x

Vitesse d'écriture des CD-R 24x

Vitesse d'écriture des CD-RW 24x

Vitesse d'écriture des DVD-R 8x

Vitesse d'écriture des DVD-R double couche 6x

Vitesse d'écriture des DVD+R double couche 6x

Vitesse d'écriture des DVD+RW 8x

Vitesse d'écriture des DVD-RW 6x

Vitesse de lecture CD 24x

Vitesse de lecture des CD-R 24x

Vitesse de lecture des CD-RW 24x

Vitesse de lecture des CD-ROM 24x

Vitesse de lecture des DVD+R 8x

Vitesse de lecture des DVD-R 8x

Vitesse de lecture des DVD-RW 8x

Vitesse de lecture des DVD-RAM 5x

Vitesse de lecture des DVD-ROM 8x

1/2



SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant

/SH.S\ COVIPUTER www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30

Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-09-18

Vitesse de lecture des DVD+R Double couche
Vitesse de lecture des DVD+RW

Lecteur DVD temps d'accés aléatoire moyen
Temps moyen d'accés aléatoire au lecteur CD-ROM
Temps d'accés DVD-RAM

Piste par piste

Disque entier

Session par session

Ecriture par paquets

Ecriture séquentielle

Enregistrement par saut de couche

Ecriture aléatoire

Prise en charge du systeme d'exploitation Windows

Température d'opération
Température hors fonctionnement
Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Certificats de conformité

Code EAN

8x

8x

160 ms
140 ms
260 ms
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui

Windows 2000, Windows 2000 Professional, Windows 7
Enterprise, Windows 7 Enterprise x64, Windows 7 Home Basic,
Windows 7 Home Basic x64, Windows 7 Home Premium,
Windows 7 Home Premium x64, Windows 7 Professional,
Windows 7 Professional x64, Windows 7 Starter, Windows 7
Starter x64, Windows 7 Ultimate, Windows 7 Ultimate x64,
Windows 8, Windows 8 Enterprise, Windows 8 Enterprise x64,
Windows 8 Pro, Windows 8 Pro x64, Windows 8 x64, Windows
Vista Business, Windows Vista Business x64, Windows Vista
Enterprise, Windows Vista Enterprise x64, Windows Vista
Home Basic, Windows Vista Home Basic x64, Windows Vista
Home Premium, Windows Vista Home Premium x64, Windows
Vista Ultimate, Windows Vista Ultimate x64, Windows XP
Home, Windows XP Home x64, Windows XP Professional,
Windows XP Professional x64

5-45°C
-30-60 °C

128 mm

127 mm

12,7 mm

145¢

RoHS
8806087455830

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
18.1€
219¢€

1
219€
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